Administratore Falimenti Tel / fax: 04 - 223331
Shpresa Bre¢ani, Licencanr.9 Cel: 0682094 103
Adresa: Rr Jordan Misja,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I, Tirané email: sh.brecani@yahoo.com

FTESA PER OFERTE

Seksioni 1. Autoriteti Shités

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit shités

Emri Shpresa Bregani, Administratore Falimentimi e shoqérisé “Besa Agro Invest” sh.p.k
Adresa Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Prané Hipotekés, Tirané

Tel 0682094103

E-mail brecanishpresa@gemail.com

Faqja e Internetit www.albanianbis.com

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor:

[nstitucion géndror Institucion i pavarur
O O
Njési e geverisjes vendore Tjetér
O X
Seksioni 2 Objekti i kontratés

2.1 Lloji i Kontratés
Objekte Shérbime Mallra
X O 0

Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes
Besa Agro Invest sh.p.k

Shitje nga marreveshja e drejteperdrejte e sendeve te luajtshme sipas aktit te vleresimit :
https://albanianbis.com/2025/09/1 8/akte-ekspertimi-shogeria-ne-procedure-falimentimi-besa-agro-invest/
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Seksioni 3 Procedura

31 Lloji i procedurés: Shitje nga marreveshja e drejteperdrejte

3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) ¢mimi mé i larté i ofruar

33 Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data 26/02/2026 Ora:13:00

Vendi: Rruga “Panorama”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Prané Hipotekés, Tirané

3.4  Gjuha (-ét) pér hartimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Shqip X Anglisht X

Tjetér

Seksioni 4 Informacione plotésuese;

4.1 Dokumenta me pagesé (i zbatueshém vetém pér procedurat qé nuk zhvillohen me mjete
elektronike):

Po 0 Jo X
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Data e shpérndarjes s€ kétij njoftimi 16.02.2026

Psee—.



